
S Z K O t A PODSTAWOWA 
im. Jana Pawia II w Lopusznie 
?6-070 topuszno, ul, Strazacka 5 topuszno, dn. 10.08.2022r. 

tel./fax 41 391 40 20 
NIP 9591828929, REG. 000580440 

Znak sprawy: Ldz . 40/21.07.2022 

Informacja z otwarcia ofert 
W przetargu nieograniczonym pn.: 

„Dowdz dzieci do Szl<oty Podstawowej im. Jana Pawia II w topusznie w rol<u szlcolnym 2022/2023' 

Otwarcie ofert odbyto si^ w dniu 10.08.2022 r. o godzinie 9:30 

W prowadzonym post^powaniu do godziny 9:00 wplyn^to 7 (siedem) ofert. 

Lp. Nazwa Oferenta Data i godzina 
ztozenia oferty 

Kwota oferty brutto Czas 
podstawienia 
pojazdu 
zastQpczego 

1 Robert Opara Przewoz Osob 
Korczyn 138, 
26-067 Strawczyn 

09.08.2022r. 
Godz. 13:29 

462.057,48 zt 30 minut 

2 MAT - BUS Michai Warzecha 
Bogucice II Szosa 25A 
28-400 Pinczow 

09.08.2022r. 
Godz. 15:30 

534.524,94zl 30 minut 

3 Przewoz Osob Usiugi 
Transportowe 
Slawomir D^bek 
Wincentow 41 
26-065 Piekoszow 

09.08.2022r. 
Godz. 19:21 

398.261,34 zt 15 minut 

4 PHU DEXTUR Marek Dudek 
Lesica 68 
26-065 Piekoszow 

09.08.2022r. 
Godz. 20:36 

367.911,72 zt 25 minut 

5 Stanislaw Misztal 
Usiugi Przewozowe Osobowe 
i Towarowe „I^ISZTOUR" 
Rykoszyn, ul. Swi^tokrzyska 
100; 26-065 Piekoszow 

09.08.2022r. 
Godz. 20:42 

426.000,00 zt 30 minut 

6 Barttomiej Mista 
Ul. Zwirowa 7, 
26-070 topuszno 

09.08.2022r. 
Godz. 22:57 

353.665,98 zt 15 minut 

7 Lech Trans Pawet Lech 
P^pice 38, 26-080 IMniow 

10.08.2022r. 
Godz. 6:40 

450.289,26 zt 30 minut 

D Y R H ^ O R 

mgr KrzysztcfKumanski 


